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Torremuelle

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Semi-Detached

House
5

4

306 m?

0 m?
1
1

0
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950 000 €
~ 23 085 000 K¢

R5226388

Objevte tento moderni a svétly dim ve vyborném stavu,
prakticky novy, navrzen tak, aby maximalizoval pohodli a
prirozené svétlo. Jeho velkd okna vyplni kazdy pokoj jasem,
zatimco terasy a vyhrivany soukromy bazén nabizeji idedIni misto
k odpocinku, vychutnat si slunce, a vzit v klidu okoli. Nemovitost
nabizi dva obyvaci pokoje - jeden v hlavnim patfe a druhy vedle
bazénu - poskytuje vice moznosti rozlozeni a déld to idealni pro
rodinny Zivot nebo zabavny. PIné vybavena kuchyn obsahuje
jidelnu, kterd plynule tece do hlavniho obyvaciho pokoje. Se
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